
Prof. Dr. Sırma TURGUT

Doç. Dr. Oya AKIN

Doç. Dr. M. Doruk ÖZÜGÜL

AYDEK Komisyonu Prof. Dr. Nilgün ERKAN 

Prof. Dr. Ayşegül ÖZBAKIR

Dr. Öğr. Üyesi Deniz ERDEM OKUMUŞ (Bölüm Başkanlığı Temsilcisi / Bşk. Yard.)

Prof. Dr. Yiğit EVREN 

Doç. Dr. Ebru SEÇKİN

Doç Dr. Adem SAKARYA

Dr. Öğr. Üyesi Deniz ERDEM OKUMUŞ 

Öğr. Gör. Dr. Gözdem AYSU (Koordinatör)

Arş. Gör. Tuğba TUNCER TİRYAKİ

Arş. Gör. Neslişah KESİCİ SÖYLEMEZ

Arş. Gör. Rüya ERKAN ÖCEK

Arş. Gör. Zehra ÖZÇELİK

Prof. Dr. İclal DİNÇER (Koordinatör)

Prof. Dr. Zeynep ENLİL

Prof. Dr. Yiğit EVREN 

Prof. Dr. Nilgün ERKAN 

Doç. Dr. Doruk ÖZÜGÜL

Doç. Dr. Berna DİKÇINAR SEL (Koordinatör)

Doç. Dr. Adem SAKARYA (Bölüm Başkanlığı Temsilcisi / Bşk. Yard.)

Arş. Gör. Dr. Çiğdem İBİŞOĞLU

Arş. Gör. Caner DOĞANÇAYIR

Prof. Dr. Senay OĞUZTİMUR (Koordinatör)

Prof. Dr. Mustafa VAR

Doç. Dr. Oya AKIN

Doç. Dr. Cenk HAMACIOĞLU

Doç. Dr. Tolga İSLAM

Dr. Öğr. Üyesi Ali KILIÇ

Arş. Gör. Taha DUTOĞLU

Arş. Gör. Cemre Yaz DEMİRCİOĞLU

Doç. Dr. Esin AKTAN (Koordinatör)

Dr. Öğr. Üyesi Deniz ERDEM OKUMUŞ (Bölüm Başkanlığı Temsilcisi / Bşk. Yard.)

Arş. Gör. Ezgi AKDOĞAN ODABAŞ

Arş. Gör. Araf Öykü TÜRKEN

Arş. Gör. Zehra ÖZÇELİK

Arş. Gör. Caner DOĞANÇAYIR

Prof. Dr. Sırma TURGUT (Bölüm Bşk.)

Prof. Dr. Senay OĞUZTİMUR (Bölüm KOOP Temsilcisi)

Doç. Dr. Adem SAKARYA  (Bölüm Başkanlığı Temsilcisi / Bşk. Yard.)

Doç. Dr. Cenk HAMAMCIOĞLU (Koordinatör)

Doç. Dr. Tolga İSLAM

Doç. Dr. Adem SAKARYA (Bölüm Başkanlığı Temsilcisi / Bşk. Yard.)

Arş. Gör. Elif KIRPIK

Arş. Gör. Ezgi AKDOĞAN ODABAŞ

Prof. Dr. Zeynep ENLİL (Koordinatör)

Prof. Dr. Sırma TURGUT (Bölüm Bşk.)

Prof. Dr. Yiğit EVREN 

Doç. Dr. M. Doruk ÖZÜGÜL

Doç. Dr. Ebru SEÇKİN

Doç. Dr. Bora YERLİYURT

Doç. Dr. Elif ÖRNEK

Doç. Dr. Erhan KURTARIR

Doç. Dr. Adem SAKARYA (Bölüm Başkanlığı Temsilcisi / Bşk. Yard.)

Arş. Gör. Taha DUTOĞLU

Arş. Gör. Elif KIRPIK

Doç. Dr. Elif ÖRNEK (Koordinatör)

Öğr. Gör. Dr. Gözdem AYSU

Doç. Dr. Adem SAKARYA (Bölüm Başkanlığı Temsilcisi / Bşk. Yard.)

Arş. Gör. Büşra ERTAŞ

Arş. Gör. Neslişah KESİCİ SÖYLEMEZ

Doç. Dr. Ercan KOÇ (Koordinatör)

Doç. Dr. Bora YERLİYURT

Dr. Öğr. Üyesi Ayfer YAZGAN

Dr. Öğr. Üyesi Deniz ERDEM OKUMUŞ (Bölüm Başkanlığı Temsilcisi / Bşk. Yard.)

Arş. Gör. Dr. Çiğdem İBİŞOĞLU

Arş. Gör. Tuğba TUNCER TİRYAKİ

Arş. Gör. Cemre Yaz DEMİRCİOĞLU

Prof. Dr. Zeynep ENLİL

Prof. Dr. Sırma TURGUT (Bölüm Bşk.)

Prof. Dr. Senay OĞUZTİMUR

Doç. Dr. Erhan KURTARIR

Dr. Öğr. Üyesi Deniz ERDEM OKUMUŞ (Bölüm Başkanlığı Temsilcisi / Bşk. Yard.)

Arş. Gör. Rüya ERKAN ÖCEK

Prof. Dr. İclal DİNÇER

Prof. Dr. Sırma TURGUT (Bölüm Bşk.)

Prof. Dr. Nilgün ERKAN

Prof. Dr. Yiğit EVREN 

Doç. Dr. Berna DİKÇINAR SEL

Doç. Dr. Doruk ÖZÜGÜL (Koordinatör)

Doç. Dr. Adem SAKARYA (Bölüm Başkanlığı Temsilcisi / Bşk. Yard.)

Dr. Öğr. Üyesi Deniz ERDEM OKUMUŞ (Bölüm Başkanlığı Temsilcisi / Bşk. Yard.)

Arş. Gör. Dr. Çiğdem İBİŞOĞLU

Arş. Gör. Hatice Buse BİNGÖL

Arş. Gör. Araf Öykü TÜRKEN

Doç. Dr. Esin AKTAN

Doç. Dr. Tülay ERBESLER

Dr. Öğr. Üyesi Deniz ERDEM OKUMUŞ (Bölüm Başkanlığı Temsilcisi / Bşk. Yard.)

Arş. Gör. Büşra ERTAŞ

Arş. Gör. Hatice Buse BİNGÖL
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Bölüm Akreditasyon Komisyonu
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AKADEMİK Teşvik

Fakülte Yayın Kurulu

Fakülte Araştırma Projesi 
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Bölüm İletişim Komisyonu

Bölüm Kalite Komisyonu

Bölüm TUPOB Temsilciliği

KOOP Bölüm Koordinatörlüğü

Bölüm Strateji Geliştirme 

Komisyonu

Fen Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü 

Program Koordinatörlüğü  

Bölüm İntibak Komisyonu 

Erasmus+ Uluslararası İş Birlikleri 

ve Ortak Programlar 

Koordinatörlüğü

Doktora Yeterlilik Komitesi


